CIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E 
DECRETOU E ELA SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE 
LEI:

Artigo 1º - Fica incluído no Orçamento vigente do Município 
de Fernandópolis, um crédito adicional especial, no valor de R$ 
202.979,69 (duzentos e dois mil, novecentos e setenta e nove reais e 
sessenta e nove centavos), destinado à suplementação das dotações 
orçamentárias. 

Artigo 2º - A discriminação da despesa, o programa de trabalho 
de Governo e a categoria da despesa do crédito adicional especial 
estão constantes abaixo:

[...]

to de Repasse do Ministério das Cidades. Classifica, HOMOLOGA 
E ADJUDICA em favor da empresa NOROMIX CONCRETO 
LTDA, CNPJ. 10.558.895/0001-38, Com sede à Rod. Péricles Be-
lini, S/N, KM 121,7 – Zona Rural, na Cidade de Votuporanga - SP, 
no valor de: R$ 1.036.346,68 (um milhão trinta e seis mil trezentos 
e quarenta e seis reais e sessenta e oito centavos), o objeto licitado, 
Macedônia, 04 de Maio de 2015.

Lucilene Cabreira Garcia Marsola
Prefeita Municipal

Uma publicação: terça-feira, dia 05 de maio de 2015.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.543.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 
LANÇAMENTO DO I.S.S.Q.N.

[...]

tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
441.729,09 ( Quatrocentos e quarenta e um mil, setecentos e vin-
te e nove reais e nove centavos)  relativo ao Fundeb distribuído em 
28/04/2015; 2) R$ 2.650,78( Dois mil, seiscentos e cinquenta re-
ais e setenta e oito centavos) relativo ao Simples Nacional distribu-
ído em 28/04/2015; 3) R$  1.253,48 ( Um mil, duzentos e cinquenta 
e três reais e quarenta e oito centavos) relativo ao Simples Nacional 
distribuído em 29/04/2015; 4)R$ 45.927,97 ( Quarenta e cinco mil, 
novecentos e vinte e sete reais e noventa e sete centavos) relativo ao 
ICMS- Desoneração das Exportações distribuído em 30/04/2015; 
5) R$ 612,71 ( Seiscentos e doze reais e setenta e um centavos) rela-
tivo ao Simples Nacional distribuído em 04/05/2015; Fernandópo-
lis, 04 de Maio de 2015, Maria Regina Aparecida Menis- Secretária 
Municipal da Fazenda.  

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis 

Secretária Municipal da Fazenda

[...]

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E 
DECRETOU E ELA SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE 
LEI:

Artigo 1º - Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Município 
de Fernandópolis, com fundamento na Lei nº 4.362, de 04 de maio 
de 2015, um crédito adicional especial, no valor de R$ 202.979,69 
(duzentos e dois mil, novecentos e setenta e nove reais e sessenta e 
nove centavos), destinado à suplementação das dotações orçamen-
tárias. 

Artigo 2º - A discriminação da despesa, o programa de trabalho 
de Governo e a categoria da despesa do crédito adicional especial 
estão constantes abaixo: